ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(финансовое управление муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 июня 2024 года № 01/27

г.Новодвинск
Архангельская область

О внесении изменений в Перечень источников поступлений бюджета муниципального
образования «Город Новодвинск», закрепленных за финансовым управлением

муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный распоряжением
финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» от

23.12.2021 № 01/72

В целях организации работы финансового управления муниципального образования
«Город  Новодвинск»  по  администрированию  доходов  бюджета  муниципального
образования «Город Новодвинск» и в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации:

1.Внести изменение в Перечень источников поступлений бюджета муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  закрепленных  за  финансовым  управлением
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  распоряжением
финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» от 23.12.2021
№ 01/72 (в редакции распоряжений финансового управления муниципального образования
«Город Новодвинск» от 20.01.2022 № 01/2, от 22.04.2022 № 01/16, от 29.07.2022 № 01/35,
от 10.01.2023 № 01/1, от 14.02.2023 № 01/9, от 14.07.2023 № 01/34, от 14.12.2023 № 01/61,
15.01.2024 № 01/3, от 22.01.2024 № 01/5, от 30.01.2024 № 01/8)  исключив из него строку
следующего содержания:

292 2 19 25179 04 0000 150

Возврат остатков субсидий на проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими  общественными  объединениями  в  общеобразовательных
организациях из бюджетов городских округов

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Начальник финансового управления                                           Е.В. Коломиец